



Dot.: przetargu nieograniczonego na: „*Sukcesywne dostarczanie leków*” do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi. (Numer postępowania: 32/2021).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

W związku z zapytaniem do SWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

- 1. Pytanie: (Dot. Pozycji 6 i 7)** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych niż przedstawiono w SWZ wielkościach opakowań, z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości:

Zadanie 6 – proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 30 tabl.

Zadanie 7 – proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 30 tabl.

Jak należałoby dokonać przeliczenia: pozostawiając 2 miejsca po przecinku czy też zaokrąglając w górę/ dół do pełnego opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

- 2. Pytanie: (Dot. Pozycji 18)** Czy Zamawiający w pozycji 18 dopuści opisany produkt Lidocainum Kabi inj. fiol 2% a 20 ml, op. 5 fiol, który ma wskazanie w znieczuleniu miejscowym nasiękowym, regionalnym (blokada nerwów i pni nerwowych), znieczuleniu nadtwardówkowym i krzyżowym oraz znieczuleniu stomatologicznym, do stosowania osobno lub w połączeniu z adrenaliną ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Dyrektor
Miejskiego Centrum Medycznego
im. dr. Karola Jonschera w Łodzi
/-/ mgr Konrad Łukaszewski**